v gé’ﬂd’é nafv, ‘_/ﬁ’wmfa/

e
2 Lederdes

DECRETO N©° 2370
Rosario, CUNA DE LA BANDERA, 4 de noviembre del 2004.-~

VISTO:

Que por Resolucién N° 4.331/2003 el Honorable Concejo Municipal dispuso la compra de juegos
de plaza integrados con destino a formar un espacio publico de recreacién accesible e integrado,
encomendando al Departamento Ejecutivo la ejecucién de las obras necesarias para la materializacion del
citado espacio publico.

Y CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° 23.471/2004 el Honorable Concejo Municipal se dispone la creacion de una
Comision Especial que debera delinear las politicas que definiran la elaboracion del proyecto de disefio del
espacio publico integrado para la recreacion creado por la resolucion antes citada.

Por todo ello, en uso de sus atribuciones

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°, CREASE una Comisidn Especial que tendrd como cometido delinear las politicas que
definiran la elaboracion del proyecto de disefio del espacio publico integrado para la recreacion dispuesto
por la Resolucién N° 4.331/2003 del Honorable Concejo Municipal.
ARTICULO 29. La Comisidn Especial precedentemente referida estara integrada por:

- 1 representante del Honorable Concejo Municipal - Concejala Daniela Leén

- 1 Representante de la Secretaria de Obras Publicas

- 1 Representante de la Secretaria de Planeamienyo y Urbanismo

- 1 Representante de la Secretaria de Servicios Publicos

- 1 Representante de la Direccion Municipal de Inclusién para las Personas con Discapacidad

- 1 representante de la Facultad de Psicologia — Ps. Luis Chendo

- 1 representante de la Universidad Nacional de Rosario — Arq. Héctor Peird

- 1 representante de la Facultad de Arquitectura — Arg. Héctor Floriani

- 1 representante de la Facultad de Humanidades y Artes — Lic. Claudio Lopez

- 1 representante del Colegio Profesional de Arquitectos de la Provincia de Santa Fe - Arq. Luis

Borghi




1 representante de la Supervision de Escuelas Primarias y Especiales del Ministerio de Educacion
de la Provincia de Santa Fe — Sra\. Bgatriz Semino

1 Representante de la Asociacion Mutual de Familiares y Amigos del Descapacitado e
Incapacitado (AMuFADI):eSr. Mariq YBuss N /

1 Representante de la Asociacidn Rosarina de Deportistas Ciegos — CPN Norberto Catalano

1 Representante de la Escuela Especial Rusel - Ps. Elena Goldin

1 Representante de la Escuela Especial N° 2010 — Fonoaudidloga Silvia Ingaramo

1 Representante de CILSA — Ps. Verdnica Avendaiio ¢ Ps. Cristina Cabral

ARTICULO 39, Insértese, comuniquese, y dése a la Direccién General de Gobierno.

watmoMlG‘:JELLIFSCHI

Y
Subm}?ﬂ'/oﬁ‘" ’“b“‘“. intendente
Municipatidad de Rosario 7@unicipalidad de Rosarlo

T

, flliupach,

]

Arg. ALIG! M’/‘EN PING . ]5
arif de




